s 4

R
Sacré- Coewr-de-Jésys

MUNICIPALITE DE LA PAROISSE DU SACRE-CCEUR-DE-JESUS
SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL
MERCREDI, LE 1 OCTOBRE 2025
Séance ordinaire
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11.

12,
13.

14,
15.
16.

ORDRE DU JOUR
Ouverture de la séance
Adoption de I'ordre du jour
Adoption du proces-verbal du 8 septembre 2025

Etude et adoption des comptes

Autorisation — Demande de soumission pour la cueillette et le transport des matieres résiduelles

Dépot des états comparatifs

Autorisation de signature — Contrat directrice générale

Adoption de la convention collective — 1°" janvier 2026 au 31 décembre 2030

Service incendie — Achat d’appareils respiratoires
Lecture de la correspondance

10.1 La grande semaine des tout-petits

10.2 Bilan incendie et premiers répondants
Voirie

11.1 Intervention corrective en asphalte - Soumission
Suivi des dossiers

Compte rendu des comités

13.1 Projet éolien Broughton

Divers

Période de questions

Levée de la séance



